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Deckblatt zur Vertragszusammenfassung

Nach geltendem EU-Recht ist Ihr neuer Anbieter klarmobil/DR.SIM verpflichtet, vor Vertragsschluss eine
Vertragszusammenfassung mit den Hauptbestandteilen Ihres neuen Mobilfunktarifs zur Verfügung zu stellen. Diese
befindet sich auf der nächsten Seite dieses Dokuments.

Da Sie bei CHECK24 von exklusiven Konditionen und Angeboten profitieren, finden Sie außerdem nachfolgend eine
Aufstellung der wichtigsten Tarifbestandteile, die Teil Ihrer Bestellung bei CHECK24 sind:

Detaillierte Preisübersicht einmalig monatlich

Allnet Flat 50 GB (monatlich kündbar)
von klarmobil/DR.SIM

34,99 €

Aktions-Rabatt Monat 1 bis 24
-23,00 €

SIM-Karte 0,00 €

Rabatte & Kosten

Anschlussgebühr 19,99 €

Keine Versandkosten 0,00 €

Gesamt 19,99 € 11,99 €

Durchschnitt pro Monat 12,82 €

Preis ab dem 25. Monat 34,99 €

Erklärung zum Durchschnitt pro Monat

Um Tarife besser vergleichen zu können, berücksichtigen wir unabhängig von der Vertragslaufzeit alle in den ersten 24
Monaten fest anfallenden Kosten sowie die bestenfalls realisierbaren Vergünstigungen und berechnen daraus den
durchschnittlichen Monatspreis. Es handelt sich hierbei nicht um die tatsächlich zu zahlende monatliche Grundgebühr.

Die nachfolgende Vertragszusammenfassung gehört zum Allnet Flat 50 GB von DR.SIM. Die Abwicklung erfolgt über
klarmobil.
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klarmobil
Hollerstraße 126 24782 Büdelsdorf

040 55 55 41 441

Vertragszusammenfassung

Diese Vertragszusammenfassung enthält die Hauptbestandteile dieses Dienstleistungsangebots, wie es das EU-Recht¹
vorschreibt.
Sie erleichtert den Vergleich verschiedener Angebote.
Vollständige Informationen über die Dienstleistung sind in anderen Dokumenten enthalten.

Dienste
Allnet Flat 50 GB im Vodafone Netz

Telefonie Telefon-Flat: 0 ct/Min in alle deutschen Netze
SMS SMS-Flat: 0 ct/SMS in alle deutschen Netze
Internet 50 GB 5G Datenvolumen mit einer Taktung von 100 kB
EU-Roaming Telefon-Flat, SMS-Flat, Daten-Flat entsprechend der Konditionen im Inland

Innerhalb der Mindestvertragslaufzeit beträgt die Kündigungsfrist 2 Wochen zum Laufzeitende.

Geschwindigkeiten des Internetdienstes und Abhilfe bei Problemen
Download Upload

Geschätzte maximale Geschwindigkeit 50 MBit/s 25 MBit/s
Nach Verbrauch des Inklusivvolumens 64,0 kBit/s 64,0 kBit/s

Bei erheblichen Abweichungen der Bandbreite kann es vorkommen, dass sich der Abruf und die Verbreitung von Inhalten
über den Internetzugang verlangsamen und sich Einschränkungen bei der Nutzung von Diensten ergeben. Bei
Nichteinhaltung der vertraglich vereinbarten Dienstequalität bei Internetzugangsdiensten, die gemäß den Festlegungen der
Bundesnetzagentur eine erhebliche, kontinuierliche und regelmäßige Abweichung darstellt und von einem von der
Bundesnetzagentur noch bereitzustellendem oder noch zu zertifizierendem Überwachungsmechanismus ermittelt wurde, ist
der Kunde, der Verbraucher ist, unbeschadet sonstiger Rechtsbehelfe berechtigt, das vertraglich vereinbarte Entgelt für
den nicht vertragskonform geleisteten Vertragsbestandteil zu mindern oder den Vertrag ohne Einhaltung einer
Kündigungsfrist zu kündigen.

Preise (in Euro inkl. MwSt)
einmalig monatlich

Allnet Flat 50 GB 34,99 €
Aktions-Rabatt Monat 1 bis 24

-23,00 €
Anschlussgebühr 19,99 €
Keine Versandkosten 0,00 €
Gesamt 19,99 € 11,99 €
Preis ab dem 25. Monat 34,99 €

Sonstige nicht im monatlichen Grundpreis enthaltene Leistungen finden Sie in den Preislisten.

Laufzeit, Verlängerung und Kündigung
Laufzeit Kündigungsfrist

Allnet Flat 50 GB 1 Monat 1 Monat

Wenn keine Kündigung erfolgt, läuft der Tarif nach Ablauf der Mindestlaufzeit unbefristet weiter und kann jederzeit
entsprechend der genannten Kündigungsfrist gekündigt werden.

Im Falle einer Beendigung des Mobilfunkvertrags enden auch gebuchte Optionen.

Funktionsmerkmale für Endnutzer mit Behinderungen: klarmobil stellt selbst keine Dienste für Endnutzer mit
Behinderung zur Verfügung. Für Endnutzer mit Hörschädigungen unterstützt klarmobil die Dienste der Tess - Sign & Script
- Relay-Dienste für hörgeschädigte Menschen GmbH. Informationen zur Nutzung und zu den Kosten erhalten Sie direkt bei
der Tess - Sign & Script - Relay-Dienste für hörgeschädigte Menschen GmbH (Webseite: https://www.tess-relay-
dienste.de).

1 Artikel 102 Absatz 3 der Richtlinie (EU) 2018/1972 des Europäischen Parlaments und des Rates vom 11. Dezember 2018, über den
Europäischen Kodex für die elektronische Kommunikation (Abl. L 321, 17.12.2018, S36)
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